2

IBLIOTHECA
ORDINIS FRATRVM PRÆ-
DICATORVM, VIRORVM INTER-
illos doctrina insignium Nomina, & eorum
qua scripto mandarunt Opusculorum, Titulos
& Argumenta complectens.

VTHORE R. P. MAGISTRO FRATRE
*Antonio Senensi, Lusitano, eiusdem Domini
nicane familie alumno.*

PARISIIS,

Apud Nicolaum Niuellum,
ad insigne Colamam.

M. D. LXXXV.

BIBLIOTHECA

ORDINIS FRATRVM PRÆ-
DICATORVM, VIRORVM INTER
illos doctrina insignium Nomina , & eorum
qua scripto mandarunt Opusculorum, Titulos
& Argumenta complectens.

AVTHORE R. P. MAGISTRO FRATRE
*Antonio Senensi, Lusitano, eiusdem Domi-
nicanæ familie alumno.*

PARISIIS,

Apud Nicolaum Niuellum, via Iacobæa,
ad insigne Columnarum.

M. D. LXXXV.

(2)

i 11825873

BIBLIOTHECA
FRATRVM ORDINIS
PRÆDICATORVM, VIRORVM
doctrina insignium eiusdem cœtus qui
aliqua scripto mandarunt, nomina, &
opusculorum, complectens.

AVTHORE R. P. MAGISTRO FRATRE
Antonio Senenſi, Lufitano, eiusdem
Dominicane familie alumno.

FRATER Accoldus de Florentia,
vir ingenio & litteratura præclarus, & linguarum, etiam Arabicæ
peritus, posteris & ingenij sui, &
eruditioñis monumenta reliquit.
Volumen magnum contra perfidiam Saraceno-
rum conscriptum, librum vnum. de modo dispu-
tandi contra infideles. Clariſſe fertur circa an-
num Domini 1265. Iacobus de Suzato.

Frater Adam, sacræ Theologiæ professor exi-
mius Colonensis, vir & in Peripateticorū doctri-
na, & in scholastica non infimè doctus, nomen
suum posteris euulgauit, scribendo super quatuor
libros sententiarum, Commentaria non contem-
nenda. Claruit circa annum 1355.

Frater Alanus de Rupe, Magister in Theologia

eruditus, vir in diuinis scripturis exercitatus, & in declamandis ad populum concionibus valde dexter & celebris. Diuæ autem Virginis pietissimus cultor, atque eius Rosarij sanctissimi promotor, signis & venerandus, scripsit.

Librum vnum in Cantica Canticorum, quæ singula Salomonis verba ad Christum & beatam Virginem seiuicem colloquètes accomodando. Librū vnū de miraculis sanctissimi Rosarij. Sermones varios; & nonnulla alia. Claruit anno Dñi 1472.

Prima P. monumentorum ordinu.

Frater Albertus cognomento Magnus, natione Sueus patria Languenensis, comitus Falchebergensis, & Regibus Franciæ sanguine propinquus, & ideo à matre illius ex Germania in Franciam missus, ut ibi cum Regis prolibus educaretur: scribit in illius vita frater Seraphinus Razius. Is in iuuentute sua ingenio hebes fuisse memoratur. Vnde & propterea tentatione pulsatus, de habitu nostri ordinis quem iam sulcepatur, deferendo cœpit cogitare: sed orationi assidue vacas meruit diuinitus in sancto firmari proposito, & taliter illustrari, ut ratiō ampliore thesaurum sibi omnium conquisierit scientiarum quam studio humano, etiam excellenti ingenio prædicti consequi potuerunt. Adeò autem celebris erat fama, etiam dum Philosophiæ studeret, ut iam tunc per Antonomasiam Philosophus appellaretur communiter, postmodum vero adeò præclarus evasit in omnium scientiarum genere, ut in stat eorum qui præclarissimi fuere in nonnullis rebus; Magni cognomentum promeruerit. Cuius encomijs id etiam accessit, quod diuum Thomam